
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 100 SPORTS ERELI  085 29.761.115/0001-80 1.050,00 459,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  038 07.138.727/0001-89 1.054,66 460,00 Sim

3 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  025 28.480.081/0001-93 1.054,66 478,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  091 83.686.238/0001-40 1.050,00 735,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  099 18.828.722/0001-02 1.054,66 1.054,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  035 35.884.194/0001-10 1.054,66 1.054,66 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
1 - TROFEU COM ALTURA DE 145 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM ALTURA DE 145 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, UM ESTAGIO COM BASE DE MADEIRA, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO COM 46 CM 
DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. TAMPA DA TACA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO 
COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO 
METALIZADOS NA COR AZUL AC+A9:E34ETINADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) FIXA NA 
BASE E QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. PLAQUETA COM 
GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 459,00 Valor Total: 11.475,00

Marca: jebs Modelo: oficial

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 100 SPORTS ERELI  004 29.761.115/0001-80 950,00 444,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
2 - TROFEU COM ALTURA DE 137 CM , BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM ALTURA DE 137 CM , BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, UM ESTAGIO COM BASE DE MADEIRA, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO COM 39 CM 
DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. TAMPA DA TACA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO 
COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO 
METALIZADOS NA COR AZUL ACETINADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) FIXA NA BASE E 
QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. PLAQUETA COM GRAVACAO 
DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 444,00 Valor Total: 11.100,00

Marca: jebs Modelo: oficial
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2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  009 07.138.727/0001-89 970,00 445,00 Sim

3 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  036 28.480.081/0001-93 970,00 454,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  080 83.686.238/0001-40 950,00 695,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  090 18.828.722/0001-02 970,00 970,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  023 35.884.194/0001-10 970,00 485,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  066 28.480.081/0001-93 912,33 462,99 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  040 07.138.727/0001-89 912,33 465,00 Sim

3 ONEVIO BETTONI - EPP  068 83.686.238/0001-40 910,00 645,00 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN  058 18.828.722/0001-02 912,00 912,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

100 SPORTS ERELI  022 29.761.115/0001-80 900,00 46,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  014 35.884.194/0001-10 912,33 485,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
3 - TROFEU COM ALTURA DE 130 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM ALTURA DE 130 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA, UM ESTAGIO COM BASE DE MADEIRA, TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO COM 39 CM 
DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. TAMPA DA TACA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO 
COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO 
METALIZADOS NA COR AZUL ACETINADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) FIXA NA BASE E 
QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. PLAQUETA COM GRAVACAO 
DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 462,99 Valor Total: 13.889,70

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
4 - TROFEU COM 108 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 108 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADO, 
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA COM 33 CM DE LARGURA A PARTIR 
DAS ALCAS. TAMPA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM A BASE E TACA NAS CORES VERDE ACETINADO, AZUL ACETINADO E DOURADO ACETINADO, CONFORME 
ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME 
SOLICITACAO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 248,50 Valor Total: 7.455,00

Marca: jebs Modelo: oficial
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 100 SPORTS ERELI  010 29.761.115/0001-80 650,00 248,50 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  016 07.138.727/0001-89 651,30 248,90 Sim

3 ONEVIO BETTONI - EPP  056 83.686.238/0001-40 650,00 305,00 Sim

4 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  022 28.480.081/0001-93 651,30 650,99 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  014 18.828.722/0001-02 651,00 651,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  083 35.884.194/0001-10 651,30 651,30 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  071 28.480.081/0001-93 573,96 121,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  006 29.761.115/0001-80 570,00 223,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  054 07.138.727/0001-89 573,96 229,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  057 83.686.238/0001-40 570,00 275,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  068 18.828.722/0001-02 573,00 573,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  094 35.884.194/0001-10 573,96 573,96 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
5 - TROFEU COM 99 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 99 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADO, 
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA COM 33 CM DE LARGURA A PARTIR 
DAS ALCAS. TAMPA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM A BASE E TACA NAS CORES VERDE ACETINADO, AZUL ACETINADO E DOURADO ACETINADO, CONFORME 
ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME 
SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 121,00 Valor Total: 2.420,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
6 - TROFEU COM 91CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 91CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADO, 
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA COM 33 CM DE LARGURA A PARTIR 
DAS ALCAS. TAMPA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM A BASE E TACA NAS CORES VERDE ACETINADO, AZUL ACETINADO E DOURADO ACETINADO, CONFORME 
ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME 
SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 1.980,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  012 28.480.081/0001-93 548,63 99,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  048 29.761.115/0001-80 540,00 216,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  069 07.138.727/0001-89 548,63 219,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  018 83.686.238/0001-40 548,00 265,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  085 18.828.722/0001-02 548,00 548,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  090 35.884.194/0001-10 548,63 548,63 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  078 28.480.081/0001-93 383,86 132,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  090 29.761.115/0001-80 380,00 132,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  096 07.138.727/0001-89 383,86 136,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  048 83.686.238/0001-40 380,00 192,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  069 18.828.722/0001-02 383,00 383,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  052 35.884.194/0001-10 383,86 383,86 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
7 - TROFEU COM 79 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 14,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 79 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 14,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETO. CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM 
FRISOS METALIZADOS. TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA COROA EM 
POLIMERO COM 12 PONTAS COM 15,1 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E UMA COPA INTERNA EM 
POLIMERO METALIZADA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR 
INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU PODE VIR COM O CONE COM FRISOS E COM A COPA INTERNA METALIZADOS NAS 
CORES AZUL, DOURADO, VERDE, PRETO E PRATA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM 
GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 132,49 Valor Total: 1.589,88

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
8 - TROFEU COM 68 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 12,1 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  024 28.480.081/0001-93 334,53 111,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  071 29.761.115/0001-80 330,00 111,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  053 07.138.727/0001-89 334,53 115,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  098 83.686.238/0001-40 330,00 150,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  059 18.828.722/0001-02 334,00 334,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  016 35.884.194/0001-10 334,53 334,53 Sim

INABILITADOS

Item: 8 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 68 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 12,1 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETO. CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM 
FRISOS METALIZADOS NA COR VERMELHA. TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA 
UMA COROA EM POLIMERO COM 12 PONTAS COM 13,3 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E UMA COPA 
INTERNA EM POLIMERO METALIZADA NA COR VERMELHA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADO. 
ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU PODE VIR COM O CONE COM FRISOS E COM A COPA INTERNA 
METALIZADOS NAS CORES AZUL, DOURADO, VERDE, PRETO E PRATA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. 
PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 111,49 Valor Total: 2.229,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  022 28.480.081/0001-93 295,26 94,99 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  015 07.138.727/0001-89 295,26 95,00 Sim

3 100 SPORTS ERELI  040 29.761.115/0001-80 290,00 119,50 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  033 83.686.238/0001-40 295,00 120,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  075 18.828.722/0001-02 295,00 295,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  051 35.884.194/0001-10 295,26 295,26 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
9 - TROFEU COM 65 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 10,1 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 65 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 10,1 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETO. CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM 
FRISOS METALIZADOS NA COR VERMELHA.  TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA 
UMA COROA EM POLIMERO COM 12 PONTAS COM 11 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E UMA COPA 
INTERNA EM POLIMERO METALIZADA NA COR VERMELHA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADO. 
ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU PODE VIR COM O CONE COM FRISOS E COM A COPA INTERNA 
METALIZADOS NAS CORES AZUL, DOURADO, VERDE, PRETO E PRATA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. 
PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 94,99 Valor Total: 1.899,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  043 28.480.081/0001-93 358,10 100,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  071 29.761.115/0001-80 350,00 196,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  025 07.138.727/0001-89 358,10 204,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  078 35.884.194/0001-10 358,10 358,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
10 - TROFEU COM 76 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 76 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA. 
SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E DUAS COLUNAS COM DETALHES 
EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR PRATA E UMA BASE OVAL EM MADEIRA NA COR PRETA. NA PARTE SUPERIOR 
DESTA BASE UM CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR 
PRATA, COM UMA TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM 10,5 CM DE LARGURA. ESTATUETA FIXA 
DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) NA BASE INFERIOR. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL. PLAQUETA 
COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  004 28.480.081/0001-93 347,53 100,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  048 29.761.115/0001-80 340,00 202,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  007 07.138.727/0001-89 347,53 203,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  092 35.884.194/0001-10 347,53 347,53 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:33
11 - TROFEU COM 73 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 73 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA. 
SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E DUAS COLUNAS COM DETALHES 
EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR PRATA E UMA BASE OVAL EM MADEIRA NA COR PRETA. NA PARTE SUPERIOR 
DESTA BASE UM CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR 
PRATA, COM UMA TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM 10,5 CM DE LARGURA. ESTATUETA FIXA 
DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) NA BASE INFERIOR. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL. PLAQUETA 
COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
12 - TROFEU COM 70 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  028 28.480.081/0001-93 339,06 100,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  053 29.761.115/0001-80 330,00 185,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  087 07.138.727/0001-89 339,06 192,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  039 35.884.194/0001-10 339,06 339,06 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 70 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA. 
SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E DUAS COLUNAS COM DETALHES 
EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR PRATA E UMA BASE OVAL EM MADEIRA NA COR PRETA. NA PARTE SUPERIOR 
DESTA BASE UM CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA COR 
PRATA, COM UMA TAMPA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM 10,5 CM DE LARGURA. ESTATUETA FIXA 
DE HONRA AO MERITO (DEUSA DA VITORIA) NA BASE INFERIOR. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIAVEL. PLAQUETA 
COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  015 28.480.081/0001-93 292,53 98,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  091 29.761.115/0001-80 290,00 98,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  086 07.138.727/0001-89 292,53 99,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  023 83.686.238/0001-40 292,00 152,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  051 18.828.722/0001-02 292,53 292,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  067 35.884.194/0001-10 292,53 292,53 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
13 - TROFEU COM 63 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 14,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 63 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 14,5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHES NA PARTE INFERIOR EM POLIMERO METALIZADO 
NA COR DOURADA, COPA EM POLIMERO COM 29 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS METALIZADA NA COR AZUL 
ACETINADA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM COPA EM POLIMERO NAS CORES VERMELHA ACETINADO, DOURADA ACETINADO E VERDE ACETINADO, 
CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., 
CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 98,49 Valor Total: 1.969,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
14 - TROFEU COM 60 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 12,1 CM

7 de 15Gerado em: 29/11/2022 09:02:35
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  061 28.480.081/0001-93 279,86 98,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  028 29.761.115/0001-80 270,00 98,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  048 07.138.727/0001-89 279,86 99,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  011 83.686.238/0001-40 279,00 144,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  037 18.828.722/0001-02 279,86 279,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  078 35.884.194/0001-10 279,86 279,86 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 60 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 12,1 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHES NA PARTE INFERIOR EM POLIMERO METALIZADO 
NA COR DOURADA, COPA EM POLIMERO COM 29 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS METALIZADA NA COR AZUL 
ACETINADA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM COPA EM POLIMERO NAS CORES VERMELHA ACETINADO, DOURADA ACETINADO E VERDE ACETINADO, 
CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., 
CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 98,49 Valor Total: 1.969,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  029 28.480.081/0001-93 269,96 98,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  068 29.761.115/0001-80 265,00 98,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  021 07.138.727/0001-89 269,96 99,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  020 83.686.238/0001-40 269,00 142,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  047 18.828.722/0001-02 269,96 269,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  025 35.884.194/0001-10 269,96 269,96 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
15 - TROFEU COM 54 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 10,1 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 54 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM 10,1 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHES NA PARTE INFERIOR EM POLIMERO METALIZADO 
NA COR DOURADA, COPA EM POLIMERO COM 29 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS METALIZADA NA COR AZUL 
ACETINADA COM TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIAVEL. ESTE TROFEU 
PODE VIR COM COPA EM POLIMERO NAS CORES VERMELHA ACETINADO, DOURADA ACETINADO E VERDE ACETINADO, 
CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., 
CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 98,49 Valor Total: 1.969,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

8 de 15Gerado em: 29/11/2022 09:02:35
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  053 28.480.081/0001-93 637,23 149,98 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  079 07.138.727/0001-89 637,23 149,99 Sim

3 100 SPORTS ERELI  099 29.761.115/0001-80 630,00 323,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  010 83.686.238/0001-40 637,00 324,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  063 18.828.722/0001-02 637,23 637,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  022 35.884.194/0001-10 637,23 637,23 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
16 - TROFEU COM 105 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 105 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. SUPORTE, CONE FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UMA TACA EM 
POLIMERO METALIZADA NA COR VERMELHA COM 36 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS, TAMPA E ALCAS EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU PODE VIR COM AS COPAS NAS 
CORES AZUL, VERDE, DOURADA, PRATA OU PRETA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM 
GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 149,98 Valor Total: 1.799,76

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  077 28.480.081/0001-93 431,81 149,98 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  008 07.138.727/0001-89 431,81 149,99 Sim

3 100 SPORTS ERELI  080 29.761.115/0001-80 430,00 281,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  030 83.686.238/0001-40 430,00 282,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  001 18.828.722/0001-02 431,81 431,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  043 35.884.194/0001-10 431,81 431,81 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
17 - TROFEU COM 98 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 98 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. SUPORTE, CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UMA TACA EM 
POLIMERO METALIZADA NA COR VERMELHA COM 36 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS, TAMPA E ALCAS EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU PODE VIR COM AS COPAS NAS 
CORES AZUL, VERDE, DOURADA, PRATA OU PRETA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM 
GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 149,98 Valor Total: 1.799,76

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  051 28.480.081/0001-93 544,66 148,49 Sim

2 100 SPORTS ERELI  059 29.761.115/0001-80 540,00 148,50 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  096 07.138.727/0001-89 544,66 149,99 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  090 83.686.238/0001-40 544,00 260,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  026 18.828.722/0001-02 544,66 544,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  028 35.884.194/0001-10 544,66 149,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
18 - TROFEU COM 88 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 88 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 20,8 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR 
PRETA. SUPORTE, CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UMA TACA EM 
POLIMERO METALIZADA NA COR VERMELHA COM 36 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS, TAMPA E ALCAS EM 
POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA EXTRA GRANDE. ESTE TROFEU PODE VIR COM AS COPAS NAS 
CORES AZUL, VERDE, DOURADA, PRATA OU PRETA, CONFORME ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA. PLAQUETA COM 
GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 148,49 Valor Total: 2.969,80

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  005 28.480.081/0001-93 189,86 55,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  083 29.761.115/0001-80 185,00 85,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  023 07.138.727/0001-89 189,86 85,90 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  052 83.686.238/0001-40 189,00 189,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  081 18.828.722/0001-02 189,86 189,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  007 35.884.194/0001-10 189,86 86,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
19 - TROFEU COM 41 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 41 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO NA COR PRETA COM 15 CM DE 
LARGURA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL EM POLIMERO 
METALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE ANEL UMA ESTATUETA DE GOLEIRO EM POLIMERO METALIZADO NA COR 
DOURADA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

10 de 15Gerado em: 29/11/2022 09:02:35
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  079 28.480.081/0001-93 189,86 35,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  096 29.761.115/0001-80 185,00 52,00 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  087 07.138.727/0001-89 189,86 85,00 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  091 83.686.238/0001-40 189,00 189,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  030 18.828.722/0001-02 189,86 189,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  093 35.884.194/0001-10 189,86 81,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
20 - TROFEU COM 27 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: TROFEU COM 27 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO NA COR PRETA COM 15 CM DE 
LARGURA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UM ANEL EM POLIMERO 
METALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE ANEL UMA ESTATUETA DE CHUTEIRA EM POLIMERO METALIZADO NA COR 
DOURADA. PLAQUETA COM GRAVACAO DO EVENTO, LOGO, DATA, ETC., CONFORME SOLICITACAO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 700,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  030 07.138.727/0001-89 11,28 5,90 Sim

2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  031 28.480.081/0001-93 11,28 5,99 Sim

3 100 SPORTS ERELI  058 29.761.115/0001-80 11,00 9,85 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  001 83.686.238/0001-40 11,25 11,25 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  029 18.828.722/0001-02 11,28 11,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  059 35.884.194/0001-10 11,28 11,28 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
21 - MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC 50x60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UN
Descrição: MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 50 MM POR 60 MM E 
CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÃ?METRO  PERSONALIZADA COM A LOGO EM RESINA. COM BORDAS RAIADAS E POLIDAS 
COM A FIGURA DE DOIS RAMOS E UMA TOCHA OLIMPICA EM ALTO RELEVO.  ESPESSURA MAXIMA DE 2,8 MM. 
METALIZADA NA COR DOURADA, NA COR PRATA OU NA COR BRONZE, CONFORME SOLICITACAO NO ATO DA COMPRA. 
SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE FITA DE GORGORAO NAS CORES 
AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA. 
COM GRAVACAO DO EVENTO, DATA, COLOCACAO, ETC.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 2.950,00

Marca: Vitória Modelo: Vitória
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  096 07.138.727/0001-89 12,52 6,45 Sim

2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  067 28.480.081/0001-93 12,52 6,49 Sim

3 100 SPORTS ERELI  023 29.761.115/0001-80 12,00 9,65 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  084 83.686.238/0001-40 12,50 12,50 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  073 18.828.722/0001-02 12,52 12,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  051 35.884.194/0001-10 12,52 9,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
22 - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC 65X35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UN
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 65 MM DE DIÃ?METRO E 
CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÃ?METRO PERSONALIZADA COM A LOGO EM RESINA. COM QUATRO ARCOS VAZADOS E 
POLIDOS QUE SUPORTAM O CENTRO LISO E TEXTURA NA BORDA DA MEDALHA.  ESPESSURA MAXIMA DE 3,4 MM. 
METALIZADA NA COR DOURADA, NA COR PRATA OU NA COR BRONZE, CONFORME SOLICITACAO NO ATO DA COMPRA. 
SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE FITA DE GORGORAO NAS CORES 
AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA. 
COM GRAVACAO DO EVENTO, DATA, COLOCACAO, ETC.
Quantidade: 650 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 4.192,50

Marca: Vitória Modelo: Vitória

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  086 07.138.727/0001-89 7,08 3,90 Sim

2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  023 28.480.081/0001-93 7,08 4,51 Sim

3 100 SPORTS ERELI  054 29.761.115/0001-80 7,00 5,75 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  010 83.686.238/0001-40 7,00 7,00 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  042 18.828.722/0001-02 7,08 7,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:34
23 - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC 45X25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÃ?METRO E 
CENTRO LISO COM 25 MM DE DIÃ?METRO PERSONALIZADA COM A LOGO EM RESINA. MEDALHA VAZADA E COM A 
FIGURA DE UM RAMO EM ALTO RELEVO NO LADO ESQUERDO. ESPESSURA MAXIMA DE 2,9 MM. METALIZADA NA COR 
DOURADA, NA COR PRATA OU NA COR BRONZE, CONFORME SOLICITACAO NO ATO DA COMPRA. SUPORTE PARA FITA 
COM 1,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, 
AMARELA, BRANCA OU VERDE COM 1,5 CM DE LARGURA, A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA. COM GRAVACAO DO 
EVENTO, DATA, COLOCACAO, ETC.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 1.950,00

Marca: Vitória Modelo: Vitória
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  030 35.884.194/0001-10 7,08 5,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  067 07.138.727/0001-89 9,27 4,99 Sim

2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  053 28.480.081/0001-93 9,27 5,00 Sim

3 100 SPORTS ERELI  071 29.761.115/0001-80 9,00 7,85 Sim

4 ONEVIO BETTONI - EPP  070 83.686.238/0001-40 9,25 9,25 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN  016 18.828.722/0001-02 9,27 9,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  059 35.884.194/0001-10 9,27 8,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:35
24 - MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC 50 X2,9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 50 MM DE DIAMETRO E 
CENTRO COM FIGURA DE JOGADOR DE FUTEBOL FUNDIDA. ESPESSURA MAXIMA DE 2,9 MM. METALIZADA NA COR 
DOURADA, NA COR PRATA OU NA COR BRONZE, CONFORME SOLICITACAO NO ATO DA COMPRA. SUPORTE PARA FITA 
COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-
VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA. COM GRAVACAO DO 
EVENTO, DATA, COLOCACAO, ETC.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 2.495,00

Marca: Vitória Modelo: Vitória

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  041 07.138.727/0001-89 11,87 4,24 Sim

2 100 SPORTS ERELI  005 29.761.115/0001-80 11,00 9,51 Sim

3 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  032 28.480.081/0001-93 11,87 9,54 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN  063 18.828.722/0001-02 11,87 11,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:35
25 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC 75X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN
Descrição: MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, , COM O TAMANHO DE 75 MM E CENTRO LISO COM 50 MM 
DE DIÃ?METRO PERSONALIZADA COM A LOGO EM RESINA. COM UMA BORDA POLIDA E ACABAMENTO RAIADO. 
ESPESSURA MAXIMA DE 2,7 MM. METALIZADA NA COR DOURADA, NA COR PRATA OU NA COR BRONZE, CONFORME 
SOLICITACAO NO ATO DA COMPRA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA VEM ACOMPANHADA DE 
FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA A SER 
DEFINIDA NO ATO DA COMPRA. COM GRAVACAO DO EVENTO, DATA, COLOCACAO, ETC.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,24 Valor Total: 2.120,00

Marca: Vitória Modelo: Vitória
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  093 35.884.194/0001-10 11,87 4,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  013 28.480.081/0001-93 12,00 9,00 Sim

2 100 SPORTS ERELI  066 29.761.115/0001-80 12,00 11,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  057 35.884.194/0001-10 12,00 8,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:35
26 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 90 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Unidade
Descrição: MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 90 mm.  NA ESPESSURA DE 4 mm, 
COM GRAVACAO DO BRASAO DO MUNICIPIO EM ALTO RELEVO, COM ESMALTACAO EM RESINA EPOXI MULTI COLORS, 
NO VERSO LOCAL PARA ADESIVO, NAS DIMENSOES DE 50mm CIRCULAR, ACOMPANHA FITA PERSONALIZADA DE 
80X2,5cm, COM DIZERES DO EVENTO PELA CONTRATANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: MEDALHA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  060 28.480.081/0001-93 14,00 7,50 Sim

2 100 SPORTS ERELI  025 29.761.115/0001-80 14,00 13,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E MEDALHA LTDA  024 35.884.194/0001-10 14,00 7,49 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/11/2022 09:02:35
27 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 75X4 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: Unidade
Descrição: MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 75 mm, NA ESPESSURA DE 4mm, COM 
GRAVACAO DO BRASAO DO MUNICIPIO EM ALTO RELEVO, COM ESMALTACAO EM RESINA EPOXI MULTI COLORS , NO 
VERSO LOCAL PARA ADESIVO, NAS DIMENSOES DE 50 mm CIRCULAR, ACOMPANHA FITA PERSONALIZADA DE 80X2,5cm, 
COM DIZERES DO EVENTO, REPASSADA PELA CONTRATANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 1.125,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: MEDALHA
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